
             平成 30 年 11 月 15 日 

会 員 各 位 

第五支部新年会のご案内 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第五支部 
支  部  長  木村 勝尚 
総 務 部 長    小谷  章 

 

時下 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、支部新年会の開催を下記の通り企画いたしました。 
ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 
尚、準備の都合上、ご出席の有無を１２月１１日（火）迄にＦＡＸにて支部事

務所までお知らせいただきますよう、お願い申し上げます。 
 

記 

 

1．日 時 平成３１年１月１０日（木） 

受付：午後５時３０分  開宴：午後６時００分 
 

2．会 場 新・都ホテル 
       京都駅前バスターミナル（烏丸中央口）より徒歩約 5 分 

〒601-8412 京都市南区西九条院町１７  ☎ ０７５－６６１－７１１１                      

        ※ご出席される方には、改めて確認のご案内をＦＡＸまたはメール

にて、お送りいたします。 

 

3．会 費 ￥７，０００－（当日、お支払い下さい ※お釣りのないようにお願いします） 
☆お二人目も 7,000 円となります。 
☆出席申込後のキャンセル受付は、１月８日(火)の 17：00 迄となっ 
 ております。それ以降の取り消し・ご欠席はキャンセル料を頂戴 

いたします。 
 

 

❊ご出席      ❊ご欠席 
 

 商 号                           

出席者氏名                          

 
◎出席される方は、必ずフルネームでご記入ください。 

◎お手数ですが準備の都合上、ご出席・ご欠席に関わらず、 

必ずご返信ください。  

 

締切日：平成３０年 1２月 １１日（火） 

ＦAＸ番号：（075）４１７－０００８ 

多数の方々のご出席を
お待ちしております！ 


